
1/2  

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Marek Střítecký 

Oponent bakalářské práce:       JUDr. Jaromír Maňásek 

Akademický rok: 2015/2016 

 

Téma bakalářské práce: Dopady využívání pesticidů na životní prostředí v okolí 

Uherského Hradiště 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  x     

2 Splnění cílů práce  x     

3 Teoretická část práce  x     

4 Praktická část práce  x     

5 Formální úprava práce  x     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Student si vybral téma zaměřené na případné dopady pesticidů na životní prostředí v okolí 

našeho města, kde sídlí naše fakulta. Práce je autorem zpracována celkem dobře od jejího 

počátku. Téma je totiž věcné, je ho možno rozvést i na větším počtu stran. U eventuálního 

znečištění ovzduší mohla být i zmínka o rozdílech při aplikaci (a dopadech), například u 

pozemního postřiku a postřiku z letadla, u provádění postřiků v sousedství domů, případně 

frekventovaných komunikací (i uvnitř auta se nás to může dotknout) apod. V rámci části 

„Legislativa“ měla být i zmíněna Listina základních práv a svobod, zejména právo na ochranu 

zdraví atd., od které se pak odvíjejí jednotlivé prováděcí zákony, které student uvádí. 

Výsledek této práce je pozitivní. 

 

 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

 

Mohla se vysoká koncentrace DDT na hradě Buchlově v roce 2009 v důsledku příslušného 

ošetření trámů dotknout i návštěvníků nebo jen ovlivňovala zdraví kastelána a ostatních 

zaměstnanců hradu? Pokud samozřejmě můžete posoudit.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  B – velmi dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 25. května 2016 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


